

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

MÊS/ANO DA COMPRA: 11/2020

Órgão Requirante GABINETE DO PREFEITO	CNPJ 01.611.828/0001-49
Objeto da Compra Aquisição de um aparelho smartphone para ser utilizado no desenvolvimento das atividades do Conselho Tutelar	
Fornecedor CADONA E LUNARDI LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 08.735.676/0001-35
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Smartphone design touch screen, tela de 6,2 polegadas, nano chip, wi-fi, câmera traseira 13.0 MP, flash frontal, gravador de vídeo, sistema operacional android, 32 GB, bateria, bluetooth, aparelho sem fio, bloqueio de teclado, com carregador de bateria, cor	UN 1.299,00 1,0000 1.299,00
Total da Compra 1.299,00	
Objeto da Compra Aquisição de kit de tinta para ser utilizado na impressora multifuncional Epson L395 eco tank, jato de tinta	
Fornecedor J MARTINS COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRE	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 20.058.175/0001-67
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Kit de garrafas 664 de 70ml cada, contendo 02 garrafas na cor preto, 01 garrafa na cor amarelo, 01 garrafa na cor ciano e 01 garrafa na cor magenta - original para impressora Epson	KIT 220,00 1,0000 220,00
Total da Compra 220,00	
Órgão Requirante SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CNPJ 01.611.828/0001-49
Objeto da Compra Aquisição de 02 (duas) recarga de gás de 13kg as quais serão utilizadas na cozinha do prédio do Centro Admini	
Fornecedor RÄDER & CIA LTDA ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 89.316.533/0001-90
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Gás 13 Kg -	UN 79,00 2,0000 158,00
Total da Compra 158,00	
Objeto da Compra Valor referente a de inscrição no Curso ONLINE "51º Curso sobre administração de pessoal" a ser realizado no	
Fornecedor DPM EDUCAÇÃO LTDA.	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 13.021.017/0001-77
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Inscrição -	UN 99,00 1,0000 99,00
Total da Compra 99,00	
Órgão Requirante SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CNPJ 01.611.828/0001-49
Objeto da Compra Aquisição de tonner para ser utilizado na impressora HP Laser MFP 135w, patrimônio nº 7234 utilizada junto ao	
Fornecedor J MARTINS COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRE	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 20.058.175/0001-67
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Cartucho de tonner compatível HP Laser Jet 105 A preto para ser utilizado em uma impressora HP LASER JET MFP 135w -	UN 95,00 8,0000 760,00
Total da Compra 760,00	
Objeto da Compra Aquisição de material de expediente destinado ao controle de abastecimento do veículo pertencente à esta secr	
Fornecedor ARTE GRAFICA SÃO MIGUEL EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 19.939.957/0001-26
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Bloco de abastecimento - com 50 notas cada, auto carbonadas, composto por três vias de cores diferentes, sendo as duas primeiras vias picotadas para serem destacadas do bloco, tamanho aproximado de 10 x 15 cm.	UN 14,00 5,0000 70,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Total da Compra	70,00				
Órgão Requiritante	OBRAS, VIAÇÃO E TRÂNSITO	CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra	Aquisição de peças para o conserto da retroescavadeira Randon RK406 ano 2013, patrimônio nº 4686, pertencente				
Fornecedor	GHIGGI MÁQUINAS RODOVIÁRIAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.748.296/0001-59		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Polia lisa -		UN	173,95	1,0000	173,95
Bomba de água -		UN	364,11	1,0000	364,11
Total da Compra	538,06				
Objeto da Compra	Valor referente à ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) de fiscalização de 2.800m² da pavimentação com p				
Fornecedor	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	92.695.790/0001-95		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) -		UN	88,78	1,0000	88,78
Total da Compra	88,78				
Objeto da Compra	Valor referente à ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) de fiscalização de 1.040m² da pavimentação com p				
Fornecedor	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	92.695.790/0001-95		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) -		UN	88,78	1,0000	88,78
Total da Compra	88,78				
Objeto da Compra	Valor referente à ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) do Projeto, fiscalização, orçamento e memorial d				
Fornecedor	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	92.695.790/0001-95		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) -		UN	88,78	1,0000	88,78
ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) -		UN	88,78	1,0000	88,78
Total da Compra	177,56				
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de elétrica, mecânica, solda e similares n				
Fornecedor	DOLOVITSCH E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	91.616.482/0001-64		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviços de manutenção elétrica de caminhões, máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira, trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -		h	100,00	10,0000	1.000,00
Total da Compra	1.000,00				
Objeto da Compra	Aquisição de peça para o conserto da retroescavadeira New Holland LB90, ano 2010, patrimônio nº 4027, pertenc				
Fornecedor	TRATORSUL EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS EIRELI - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	00.195.642/0001-93		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
BBA.ALIMENT. (bomba alimentadora) -		UN	280,00	1,0000	280,00
Total da Compra	280,00				

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de recapagens e vulcanizações de pneus de				
Fornecedor	J.D.M. BECCON & CIA LTDA - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	94.747.888/0001-74	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Recapagem a frio - Pneu 1000 x 20 -		UN	275,00	15,0000
Total da Compra	4.125,00			Valor Total
				4.125,00
Objeto da Compra Prestação de serviço para realização de diagnóstico eletrônico para posterior encaminhamento do conserto do t				
Fornecedor	KUNZLER MÁQUINAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	08.531.546/0001-80	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviços - de diagnóstico eletrônico		UN	1.272,20	1,0000
Total da Compra	1.272,20			Valor Total
				1.272,20
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de elétrica, mecânica, solda e similares n				
Fornecedor	TORNEARIA CASCAVEL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.101.575/0001-17	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -		h	85,00	2,0000
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -		h	85,00	3,0000
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -		h	85,00	1,0000
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -		h	80,00	1,0000
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -		h	85,00	5,0000
Prestação de serviços de manutenção mecânica em caminhões -		h	85,00	6,0000
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -		h	80,00	1,0000
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -		h	80,00	1,5000
Prestação de serviços de solda mig -		h	90,00	4,0000
Prestação de serviços de solda mig -		h	90,00	1,0000
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -		h	85,00	8,0000
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -		h	85,00	2,0000
Prestação de serviços de manutenção mecânica em caminhões -		h	85,00	1,0000
Prestação de serviços de manutenção mecânica em caminhões -		h	85,00	8,0000
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -		h	80,00	1,0000
Prestação de serviços de solda mig -		h	90,00	2,0000
Prestação de serviços de solda mig -		h	90,00	1,0000
Total da Compra	4.140,00			Valor Total
				4.140,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Objeto da Compra Contratação de empresa para execução do Projeto de Pavimentação Asfáltica de ruas, que compreende a ligação d				
Fornecedor	BRIPAV - BRITAGEM E PAVIMENTAÇÃO EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	08.316.096/0001-03	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Execução do Projeto - de Pavimentação Asfáltica de ruas, que compreende a ligação do Bairro Barro Preto, Centro e Rua D em direção ao Bairro Pinhal (trecho de 2,08 km)		UN	158.337,00	1,0000
Execução do Projeto - de Pavimentação Asfáltica de ruas, que compreende a ligação do Bairro Barro Preto, Centro e Rua D em direção ao Bairro Pinhal (trecho de 2,08 km)		UN	12.315,33	1,0000
Total da Compra	170.652,33			
Objeto da Compra Aquisição de peças para o conserto do motor de partida da motoniveladora Komatsu GD 555-3, ano 2010, patrimôn				
Fornecedor	VESAL - VEICULOS SANTO AUGUSTO EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	89.758.981/0001-44	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Porta - escova M/Partida -		UN	195,00	1,0000
Total da Compra	195,00			
Objeto da Compra Aquisição de peça para o conserto do motor de partida do caminhão MB L1620/51, ano 2002, placas IKV 1619, pat				
Fornecedor	VESAL - VEICULOS SANTO AUGUSTO EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	89.758.981/0001-44	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Porta escova completo -		UN	180,00	1,0000
Total da Compra	180,00			
Objeto da Compra Aquisição de peças para o conserto do motor de partida da motoniveladora Komatsu GD 555-3, ano 2010, patrimôn				
Fornecedor	VESAL - VEICULOS SANTO AUGUSTO EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	89.758.981/0001-44	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Rolamento - 6200-2Z		UN	30,00	1,0000
Induzido - motor de partida		UN	800,00	1,0000
Rolamento - 6202-2RS		UN	35,00	1,0000
Total da Compra	865,00			
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestações de serviços de i				
Fornecedor	VALDECIR MORASKI - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.406.356/0001-43	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de Serviços para restabelecimento e manutenção de iluminação pública em pontos (postes) do interior sendo os seguintes serviços: Verificação e substituição de lâmpadas, suportes de lâmpadas, reatores, bases, relés fotoelétricos, fiação, conectores e substituição de hastes. Os serviços deverão ser realizados por ponto não importando quais serviços serão necessários para cada ponto. Sendo substituídos apenas os itens defeituosos do ponto, a fim de restabelecer a iluminação -		UN	73,00	10,0000
Prestação de Serviços para restabelecimento e manutenção de iluminação pública em pontos (postes) da cidade sendo os seguintes serviços: Verificação e substituição de lâmpadas, suportes de lâmpadas, reatores, bases, relés fotoelétricos, fiação, conectores e substituição de hastes. Os serviços deverão ser realizados por ponto não importando quais serviços serão necessários para cada ponto. Sendo substituídos apenas os itens defeituosos do ponto, a fim de restabelecer a iluminação -		UN	43,00	35,0000
Total da Compra	2.235,00			
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras e protetores para uso nos veículos e				
Fornecedor	SANDRO ANTONIO ZARZECKI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	97.305.866/0001-42	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Pneu 185/65 x 15R, com selo do INMETRO gravado no pneu -	UN	262,00	8,0000	2.096,00
Total da Compra		2.096,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	SANEX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	04.341.779/0001-60	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Fluido para radiador SAE J1034 NBR13705 MBB325.5 FIAT 9.55523 (baldes de 20 litros) -	BD	95,00	10,0000	950,00
Total da Compra		950,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuros e eventuais contratações de equipamentos e ferramentas destinadas ao uso nas				
Fornecedor	LIRA DA LUZ & CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.192.522/0001-56	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Chave de fenda ponta cruzada 5x150 em cromo vanadio -	UN	10,95	1,0000	10,95
Chave de fenda ponta cruzada 3x125 em cromo vanádio -	UN	9,45	1,0000	9,45
Chave de fenda ponta chata 3x100 em cromo vanádio -	UN	7,95	1,0000	7,95
Chave de fenda toco ponta cruzada em cromo vanádio -	UN	7,45	1,0000	7,45
Alicate para anéis interno curvo 7" em cromo vanadio -	UN	24,70	1,0000	24,70
Alicate para anéis interno reto 7" em cromo vanadio -	UN	24,70	1,0000	24,70
Alicate para anéis externo curvo 7" em cromo vanadio -	UN	24,70	1,0000	24,70
Brocas aço rápido 9,5mm -	UN	14,90	2,0000	29,80
Chave Philips 3/16x6 em aço cromo vanádio -	UN	12,00	1,0000	12,00
Chave milimétrica combinada 3/8 em aço cromo vanádio -	UN	8,00	1,0000	8,00
Chave milimétrica combinada em aço cromo vanádio nº17 -	UN	17,00	1,0000	17,00
Caixa para ferramentas 5 gavetas sanfonadas em aço, medindo no mínimo 50x20x20 -	UN	99,00	1,0000	99,00
Alicate para anéis externos reto 7" com cabo revestido em plástico em aço cromo vanádio -	UN	50,00	1,0000	50,00
Chave meia lua (starter) 11x13mm em aço cromo vanádio -	UN	29,00	1,0000	29,00
Chave de fenda 5/16x10 em aço cromo vanádio -	UN	11,90	1,0000	11,90
Jogo de chave allen 9 peças de 1,5 a 10mm em aço cromo vanádio -	UN	29,00	1,0000	29,00
Chaves de fenda 8x200mm em aço cromo vanádio -	UN	14,00	1,0000	14,00
Chave milimétrica combinada em aço cromo vanádio nº10 -	UN	14,00	1,0000	14,00
Chave milimétrica combinada em aço cromo vanádio nº13 -	UN	19,00	1,0000	19,00
Chave milimétrica combinada em aço cromo vanádio nº14 -	UN	29,00	1,0000	29,00
Jogo de chaves estrela milimétrica 10 peças de 6mm a 26mm em aço vanádio -	UN	300,00	1,0000	300,00
Catraca simples para soquetes com encaixe de ¾ comprimento 500mm em aço cromo vanadium -	UN	297,00	1,0000	297,00
Cabo de força T ¾ para soquetes deslizantes em aço cromo vanádio -	UN	40,00	1,0000	40,00
Soquete sextavados 18mm em cromo vanadio -	UN	9,95	1,0000	9,95
Soquete sextavados 19mm em cromo vanadio -	UN	11,50	1,0000	11,50

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Soquete sextavados 21mm em cromo vanadio -	UN	12,50	1,0000	12,50
Soquete sextavado 22mm em cromo vanadio -	UN	13,00	1,0000	13,00
Soquete sextavado 32mm em cromo vanádio -	UN	25,90	1,0000	25,90
Total da Compra				1.181,45
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -	L	4,39	1.600,0000	7.024,00
Total da Compra				7.024,00
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de lavagem de veículos e maquinários perte				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviços de lavagem completa externa e limpeza interna de camionete S10 -	UN	50,00	3,0000	150,00
Prestação de serviços de lavagem externa e limpeza interna em veículos "modelo passeio" -	UN	30,00	6,0000	180,00
Prestação de serviços de lavagem completa externa de Motoniveladora -	UN	180,00	4,0000	720,00
Total da Compra				1.050,00
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais contratações de equipamentos e ferramentas destinadas ao uso nas				
Fornecedor	MAURI THIELE FERRAGEM - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	16.101.712/0001-37	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Multímetro analógico tensão DC 0,25/2,5/10/50/250/1000V corrente DC 100V/2,5m/25m/250m/10ª resistência 2K/20K/200K/2m/20Mohms HFE=AO 1.000X -	UN	350,00	1,0000	350,00
Enxada com olho de 42X32 mm com cabo -	UN	25,00	1,0000	25,00
Alicate para anéis bico curvo 9" externo com cabo revestido em plástico e aço cromo vanádio -	UN	60,00	1,0000	60,00
Alicate para anéis bico curvo 9" interno com cabo revestido em plástico e aço cromo vanádio -	UN	60,00	1,0000	60,00
Chave canhão 10mm em aço cromo vanádio -	UN	15,00	1,0000	15,00
Chave canhão 8mm em aço cromo vanádio -	UN	36,00	1,0000	36,00
Chave de fenda 1/4x6 polegada em aço cromo vanádio -	UN	7,50	1,0000	7,50
Caneta detector de tensão AC 12 - 1000v -	UN	15,00	1,0000	15,00
Jogo de chaves fixa milimétrica 10 peças de 6mm a 26mm em aço vanádio -	UN	500,00	1,0000	500,00
Caixa para ferramentas 7gavetas sanfonadas em aço, medindo no mínimo 50x20x25 -	UN	200,00	1,0000	200,00
Jogo de soquetes sextavado 22 peças de encaixe ½ em cromo vanádio de 10mm a 46mm -	UN	500,00	1,0000	500,00
Alicate de pressão de mordente triangular 10 polegadas em aço cromo vanádio -	UN	50,00	1,0000	50,00
Alicate para anéis interno reto 9" com cabo revestido em plástico e aço cromo vanádio -	UN	60,00	1,0000	60,00
Alicate para anéis externos reto 9" com cabo revestido em plástico em aço cromo vanádio -	UN	65,00	1,0000	65,00
Chave de fenda toco ponta chata em cromo vanádio -	UN	15,00	1,0000	15,00
Chave de fenda ponta cruzada 6x150 em cromo vanadio -	UN	12,50	1,0000	12,50

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Brocas aço rápido 2mm -	UN	3,00	2,0000	6,00
Jogo de chaves fixo polegadas 7 peças de ¼ a 1" em aço vanádio -	UN	180,00	1,0000	180,00
Extensão de luz portátil para bateria 5 metros com 60 led 12V -	UN	200,00	1,0000	200,00
Extensão de luz (pendente) com garras para bateria 12V 5 metros -	UN	100,00	1,0000	100,00
Jogo de chaves estrela polegadas 7 peças de ¼ a 1" em aço vanádio -	UN	160,00	1,0000	160,00
Brocas aço rápido 9mm -	UN	20,00	1,0000	20,00
Broca aço rápido 12mm -	UN	16,00	2,0000	32,00
Soquete sextavados 17mm em cromo vanádio -	UN	16,00	1,0000	16,00
Soquete sextavados 24mm em cromo vanadio -	UN	15,00	1,0000	15,00
Soquete sextavo 27mm em cromo vanádio -	UN	20,00	1,0000	20,00
Alicate universal 8 polegadas com cabo isolado 1000 volts -	UN	45,00	1,0000	45,00
Total da Compra		2.765,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras e protetores para uso nos veículos e				
Fornecedor	NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	27.879.590/0001-20	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
				Valor Total
Pneu 245 70x16, com selo do INMETRO gravado no pneu -	UN	471,00	4,0000	1.884,00
Total da Compra		1.884,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de elétrica, mecânica, solda e similares n				
Fornecedor	MESAL COMERCIO PEÇAS AUTOMOTIVAS E PRESTAÇÃO DE SEF	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	00.489.660/0001-88	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
				Valor Total
Prestação de serviços conserto motores de partida -	h	98,00	2,0000	196,00
Prestação de serviços conserto motores de partida -	h	98,00	2,0000	196,00
Total da Compra		392,00		
Objeto da Compra Aquisição de peça para o conserto do caminhão MB L1620/51, ano 2002, placas IKV 1619, patrimônio nº 2343, per				
Fornecedor	MECASUL AUTO MECÂNICA SA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	88.616.776/0006-96	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
				Valor Total
Mangueira do radiador -	UN	365,00	1,0000	365,00
Total da Compra		365,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais contratações de equipamentos e ferramentas destinadas ao uso nas				
Fornecedor	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	19.434.150/0001-31	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
				Valor Total
Brocas aço rápido 7mm -	UN	5,82	2,0000	11,64
Brocas aço rápido 7,5mm -	UN	5,87	2,0000	11,74
Chave Philips 1/4x6 polegadas em aço cromo vanádio -	UN	8,99	1,0000	8,99
Chave Philips 3/16x3 polegadas em aço cromo vanádio -	UN	5,99	1,0000	5,99
Chave Philips 1/4x5 polegadas em aço cromo vanádio -	UN	7,99	1,0000	7,99

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Chave ajustável 10`` cromada -	UN	29,99	1,0000	29,99
Broca aço rápido 4mm -	UN	2,99	2,0000	5,98
Brocas aço rápido 4,5mm -	UN	3,47	2,0000	6,94
Brocas aço rápido 5mm -	UN	3,47	2,0000	6,94
Brocas aço rápido 5,5mm -	UN	3,97	2,0000	7,94
Brocas aço rápido 6mm -	UN	4,97	2,0000	9,94
Brocas aço rápido 6,5mm -	UN	5,47	2,0000	10,94
Brocas aço rápido 2,5mm -	UN	1,72	2,0000	3,44
Broca aço rapido 11mm -	UN	11,97	2,0000	23,94
Brocas aço rápido 10mm -	UN	10,97	2,0000	21,94
Brocas aço rápido 8,5mm -	UN	7,97	2,0000	15,94
Brocas aço rápido 8mm -	UN	7,07	2,0000	14,14
Broca aço rápido 3mm -	UN	2,47	2,0000	4,94
Luva poliamida tamanho médio -	UN	3,99	10,0000	39,90
Total da Compra				249,26

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de baterias destinadas ao uso dos veículos, motos e ma				
Fornecedor	Comercio de Peças e Acessórios Automotivos Trevo eireli	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	07.796.553/0001-41	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Bateria automotiva de 100 Ah, 12V, livre de manutenção, que não requer água, blindada, sem vasos, polo positivo esquerdo e polo negativo direito, garantia mínima de um ano -		UN	320,00	2,0000
Bateria 12v de 150 A, blindada (que não requer água), livre de manutenção e um ano de garantia -		UN	373,00	2,0000
Total da Compra				1.386,00

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuros e eventuais contratações de equipamentos e ferramentas destinadas ao uso nas				
Fornecedor	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	27.518.373/0001-05	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Propulsora pneumática de graxa portátil, com tambor de 20 kg tipo aspirante premente com carinho de duas rodas, bomba equipada com mangueira de alta pressão de 1/4`` giratória ``Z``, válvula de controle de graxa, vazão em torno de 500 gramas de graxa por		UN	1.954,98	1,0000
Guincho hidráulico tipo girafa 2 toneladas, estrutura em aço forjado, rodas de ferro, largura de 98cm, altura de 2,15cm comprimento de 1,37cm. -		UN	1.969,98	1,0000
Total da Compra				3.924,96

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuros e eventuais contratações de equipamentos e ferramentas destinadas ao uso nas				
Fornecedor	CCK Comercial Eireli Ltda EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	22.065.938/0001-22	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prensa hidráulica 30 toneladas, com mesa de trabalho com altura ajustável, manômetro posicionado sobre a prensa, válvula com indicação de sobrecarga, pistão com retorno automático, altura mínima de 1,570mm, distancia mínima entre colunas de 580mm. -		UN	2.599,99	1,0000
Kit retifica pneumática 1/4 6mm – 22000RPM – eixo 1/4, 1/8 6,0 A 3,0mm – entrada de ar 1/4 – 1 maleta – 1 retifica pneumática 1/4 - 5 pontas 1/4 - 5 pontas 1/2 - 1 mandril 1/8 – 1 nipel – 2 chaves de troca de mandrial. -		UN	344,99	1,0000
Total da Compra				2.944,98

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuros e eventuais contratações de equipamentos e ferramentas destinadas ao uso nas				
Fornecedor	DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	07.065.479/0001-93	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Furadeira de bancada, com voltagem de 220 V, capacidade de furação de 16mm ou 5/8", profundidade de perfuração 60mm, motor com potencia mínima 1/2 HP, capacidade broca de 3mm a 16mm no mínimo. Cabeçote, base e mesa em ferro fundido. -		UN	999,00	1,0000
Total da Compra	999,00			Valor Total
				999,00

Órgão Requisitante EDUCAÇÃO		CNPJ	01.611.828/0001-49	
Objeto da Compra Aquisição de ônibus zero km, destinado ao uso no Transporte Escolar; e aquisição de veículo zero km destinado				
Fornecedor	RICCI VEICULOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	03.000.215/0001-09	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Ônibus Novo zero KM ano/modelo 2020/2020, conforme características abaixo citadas: - Motor movido a óleo diesel, turbo, com no mínimo 4 cilindros, potência de no mínimo 152CV; - Caixa de câmbio com mínimo de cinco marchas sincronizadas mais ré; - Direção hidráulica; - Freios nas rodas dianteiras e traseiras a tambor com acionamento a ar equipado com ABS; -		UN	3.431,37	1,0000
Total da Compra	3.431,37			Valor Total
				3.431,37

Objeto da Compra Contratação de empresa para execução do Projeto de Ampliação da Escola Municipal Dom Pedro I e Contratação d				
Fornecedor	IVAN FERNANDO DOBLER STROSCHEIN & CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	17.731.280/0001-00	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Execução do Projeto - de Ampliação da Escola Municipal Dom Pedro I		UN	64.967,18	0,3800
Execução do Projeto - de Ampliação da Escola Municipal Dom Pedro I		UN	64.967,18	0,6200
Mão-de-obra para execução de projeto - de Remoção e Instalação de Forros de PVC da Escola Municipal Dom Pedro I		UN	5.653,29	1,0000
Materiais para execução de projeto - de Remoção e Instalação de Forros de PVC da Escola Municipal Dom Pedro I		UN	8.257,33	1,0000
Total da Compra	78.877,80			Valor Total
				24.687,53
				40.279,65
				5.653,29
				8.257,33

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc				
Fornecedor	KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTD	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	36.475.743/0001-65	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Kit amortecedor traseiro Chevrolet Spin, 1.8, ano de fabricação e modelo 2017/2018, -		UN	41,95	2,0000
Amortecedores traseiro spin Chevrolet Spin, 1.8, ano de fabricação e modelo 2017/2018, -		UN	178,92	2,0000
Total da Compra	441,74			Valor Total
				83,90
				357,84

Órgão Requisitante CULTURA, DESPORTO E TURISMO		CNPJ	01.611.828/0001-49	
Objeto da Compra Aquisição de bateria para substituição na Central de Alarme patrimônio nº 2522, instalada junto ao prédio da B				
Fornecedor	RUDIMAR WEICH - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	93.292.381/0001-00	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Bateria 12V 7AH -		UN	200,00	1,0000
Total da Compra	200,00			Valor Total
				200,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de materiais destinados a Municipalidade; e premiações				
Fornecedor	DANTE CARLOS DEZORDI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.602.419/0001-98	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
HD externo com as seguintes características: HD Externo Portátil 1 TB USB – Preto		UN	510,00	2,0000
Sistema operacional Windows® 10, Windows 8, Windows 7, Porta USB 3.0				
SuperSpeed , Tipo de conexão USB, 1 Cabo USB 3.0,1 Guia rápido do usuário. Garantia				
Total da Compra	1.020,00			

Órgão Requiritante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		CNPJ	01.611.828/0001-49	
Objeto da Compra INSS a recolher sobre recibo de autônomo, referente a capacitação de profissionais na área de saúde mental e				
Fornecedor	INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	29.979.036/0271-89	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
INSS a recolher sobre recibo de autônomo -		UN	800,00	1,0000
Total da Compra	800,00			

Objeto da Compra Prestação de serviços necessários para o conserto da central telefônica utilizada na Unidade Básica de Saúde				
Fornecedor	STEVAN DE CARVALHO REIS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	06.011.468/0001-68	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de serviço -		UN	650,00	650,00
Total da Compra	650,00			

Objeto da Compra Aquisição de material de limpeza e produto de higienização para serem utilizados na promoção e atenção à saúde				
Fornecedor	RÄDER & CIA LTDA ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	89.316.533/0001-90	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Sabonete líquido cremoso -		L	18,50	73,0000
Água sanitária, 1 lt -		UN	3,91	3,91
Água sanitária 2lt -		UN	6,90	6,90
Total da Compra	1.361,31			

Objeto da Compra Aquisição de peças para o conserto do veículo MB Sprinter 415 CDI TCA ambulância, placas ITZ 1866, ano 2012,				
Fornecedor	DOLOVITSCH E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	91.616.482/0001-64	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Parafuso -		UN	1,50	3,00
Sanfona para amortecedor -		UN	75,00	150,00
Cinta plástica -		UN	1,00	4,00
Total da Compra	157,00			

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de elétrica, mecânica, solda e similares n				
Fornecedor	DOLOVITSCH E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	91.616.482/0001-64	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de serviços de manutenção mecânica de veículos modelo Sprinter (Van e Ambulância) e ônibus -		h	75,00	1.012,50
Total da Compra	1.012,50			

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Objeto da Compra Aquisição de carregadores de bateria para serem utilizados nos tablets das agentes comunitárias de saúde do M				
Fornecedor	CADONA E LUNARDI LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	08.735.676/0001-35	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
	Carregador de bateria original Samsung Galaxy Tab A, SM-T585 para tablet -	UN	129,00	5,0000
Total da Compra	645,00			Valor Total
				645,00
Objeto da Compra Aquisição de uma fonte/carregador para ser usado no notebook Acer, patrimônio nº 4574, utilizado pela equipe				
Fornecedor	SYSTEMSUL INFORMÁTICA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.582.316/0001-52	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
	Fonte/carregador para notebook Acer 4739-6860 19V 3,42A -	UN	140,00	1,0000
Total da Compra	140,00			Valor Total
				140,00
Objeto da Compra Aquisição de peça para o conserto do veículo Renault Logan placas IYR 7471, ano 2018 modelo 2019, pertencente				
Fornecedor	VESAL - VEICULOS SANTO AUGUSTO EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	89.758.981/0001-44	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
	Interruptor de setas -	UN	630,00	1,0000
Total da Compra	630,00			Valor Total
				630,00
Objeto da Compra Valor referente à recarga de 02 cilindro com oxigênio medicinal de 7m³, para a utilização junto a sala de obs				
Fornecedor	EXTINGASES COMÉRCIO E TRANSPORTE DE GASES LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.099.812/0001-52	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
	Oxigênio medicinal 7m³ -	m³	18,00	14,0000
Total da Compra	252,00			Valor Total
				252,00
Objeto da Compra Valor referente à recarga de 04 cilindros com oxigênio medicinal de 7m³ para o paciente citado no MI nº 571/2				
Fornecedor	EXTINGASES COMÉRCIO E TRANSPORTE DE GASES LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.099.812/0001-52	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
	Oxigênio Medicinal -	m³	18,00	28,0000
Total da Compra	504,00			Valor Total
				504,00
Objeto da Compra Aquisição de eventuais materiais necessários para o conserto do ar condicionado e da geladeira da Unidade móv				
Fornecedor	VALDECIR MORASKI - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.406.356/0001-43	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
	Aquisição de eventuais materiais -	UN	164,00	1,0000
Total da Compra	164,00			Valor Total
				164,00
Objeto da Compra Prestação de serviços necessários para o conserto do ar condicionado e da geladeira da Unidade móvel Terrestre				
Fornecedor	VALDECIR MORASKI - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.406.356/0001-43	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
	Prestação de serviços -	UN	512,82	1,0000
Total da Compra	512,82			Valor Total
				512,82

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Objeto da Compra Aquisição de medicamentos para serem distribuídos na farmácia da Unidade Básica de Saúde de Nova Ramada aos p				
Fornecedor	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.733.345/0001-17	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Invermectina 6mg, caixa com 4 comprimidos -		CX	16,14	38,0000
Dexametasona 4mg, caixa com 10 comprimidos -		CX	5,25	40,0000
Total da Compra	823,32			
Objeto da Compra Aquisição de medicamentos para serem distribuídos na farmácia da Unidade Básica de Saúde de Nova Ramada aos p				
Fornecedor	HOLLER E MARIOTTI LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.638.705/0001-92	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Ácido valpróico 50mg/ml (xarope) contendo 100ml cada frasco -		FR	17,00	120,0000
Total da Compra	2.040,00			
Objeto da Compra Aquisição de medicamentos para serem distribuídos na Farmácia da Unidade Básica de Saúde aos pacientes que ne				
Fornecedor	HOLLER E MARIOTTI LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.638.705/0001-92	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Gliclazida 30mg, comprimidos de liberação prolongada, caixa com 30 comprimidos -		CX	14,00	33,0000
Venlafaxina 75mg, cápsula ou comprimido de liberação prolongada, caixa com 30 unidades. -		CX	53,00	70,0000
Total da Compra	4.172,00			
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de elétrica, mecânica, solda e similares n				
Fornecedor	MESAL COMERCIO PEÇAS AUTOMOTIVAS E PRESTAÇÃO DE SEF	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	00.489.660/0001-88	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de serviços de manutenção elétrica de veículos leves, camionete, kombi e outros -		h	64,00	3,0000
Total da Compra	192,00			
Objeto da Compra Valor referente a prestação de serviços para capacitação de profissionais na área de saúde mental e supervisã				
Fornecedor	BRUNO LUIZ GUIDOLIN	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	987.405.800-59	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Valor referente - a capacitação de profissionais na área de saúde mental e supervisão dos casos de saúde mental do município de Nova Ramada		UN	4.000,00	1,0000
Total da Compra	4.000,00			
Objeto da Compra Aquisição de medicamentos para serem distribuídos na farmácia da Unidade Básica de Saúde de Nova Ramada aos p				
Fornecedor	MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	94.389.400/0001-84	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Carbonato de Lítio 300mg, caixa com 50 comprimidos -		CX	33,90	130,0000
Total da Compra	4.407,00			
Objeto da Compra Aquisição com urgência de teste rápido tipo IGG/IGM para detecção de Sars Cov-2 (coronavírus), para serem ut				
Fornecedor	KEY TRADE IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.211.470/0001-79	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Teste rápido tipo IGG/IGM para detecção de Sars Cov-2 (coronavírus) -		UN	29,80	50,0000
Total da Compra	1.490,00			

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Total da Compra	1.490,00			
Objeto da Compra Contratação de empresa para implantação e treinamento da Plataforma de Interação Omnichannel, como instrument				
Fornecedor	CR KANIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	36.526.015/0001-35	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviço - de implantação e treinamento, da Plataforma de Interação Omnichannel		UN	4.000,00	1,0000
Manutenção da Plataforma de Interação Omnichannel -		mês	1.400,00	1,0000
Total da Compra	5.400,00			

Órgão Requisitante	FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOC	CNPJ	01.611.828/0001-49	
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de kit cesta básica e gêneros alimentícios,				
Fornecedor	PASQUALOTTI & CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	32.445.589/0001-28	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Kits cestas básicas e higiene pessoal, contendo: -02 embalagens de 400 gramas de leite em pó; -02 embalagens de 500 gramas massa do tipo macarrão; -01 embalagens de 900 ml de óleo de soja; -01 embalagens de 1 kg de sal iodado; -02 embalagens de 1 kg de farinha de milho; -02 embalagens de 1 kg de feijão preto tipo 1; -01 embalagem de 5 kg de açúcar; -01 embalagens de 5 kg de farinha de trigo; -01 embalagens de 5 kg de arroz tipo 1; -04 sabonetes em barra, 90 gr cada; -01 embalagem contendo 05 barras de sabão glicerinado; -01 creme dental de 180 gramas; -01 pacote contendo 4 rolos de papel higiênico de 60 metros cada;-01 embalagem de sabão em pó, de 1 kg; -		KIT	98,37	10,0000
Total da Compra	983,70			

Órgão Requisitante	AGRICULTURA	CNPJ	01.611.828/0001-49	
Objeto da Compra Aquisição de eventuais materiais necessários para o conserto emergencial do trator industrial Case pá carga				
Fornecedor	GHIGGI MÁQUINAS RODOVIÁRIAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.748.296/0001-59	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Aquisição de eventuais materiais -		UN	3.278,08	1,0000
Total da Compra	3.278,08			

Objeto da Compra Prestação de serviços necessários para o conserto emergencial do trator industrial Case pá carregadeira model				
Fornecedor	GHIGGI MÁQUINAS RODOVIÁRIAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.748.296/0001-59	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de serviços -		UN	4.200,00	1,0000
Total da Compra	4.200,00			

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de elétrica, mecânica, solda e similares n				
Fornecedor	TORNEARIA CASCAVEL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.101.575/0001-17	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -		h	80,00	2,0000
Total da Compra	160,00			

Objeto da Compra Aquisição de peças para conserto do distribuidor de esterco, patrimônio nº 7040, pertencente a esta secretari				
Fornecedor	COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES GOI SCARTON LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	90.220.419/0001-41	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/11/2020 até 30/11/2020

Palheta M7 MEC 4000 Standard -	UN	70,00	7,0000	490,00
Total da Compra				490,00
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de recapagens e vulcanizações de pneus de				
Fornecedor	J.B.V. COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	13.624.920/0001-22	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Recapagem a quente, pneu agrícola dianteiro, bitola 14.9x24 -	UN	750,00	4,0000	3.000,00
Recapagem a quente, pneu agrícola traseiro, bitola 18.4x34 -	UN	1.400,00	4,0000	5.600,00
Total da Compra				8.600,00
Objeto da Compra Aquisição de nitrogênio líquido para conservação das doses de sêmen a serem distribuídos aos produtores de le				
Fornecedor	NITROVALLE DISTRIBUIDORA DE NITROGÊNIO LÍQUIDO EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.176.887/0001-27	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Nitrogênio líquido para conservação das doses de sêmen -	L	4,50	44,0000	198,00
Total da Compra				198,00
TOTAL DO MÊS/ANO	11/2020	346.889,00		
VALOR TOTAL LISTADO	11/2020	346.889,00		